
syiWlS'-5RSTVO fíUtTOW

”“',^3671 i

,í<;r.í '77 i
Smlouva o dílo

Evidenční Číslo smlouvy: MK 52059/2016 OPŘÍT

Smlouva o dílo

„ Vybudování lokální datové sítě v prostorech Praha - Vinohrady^ 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

3E com s.r.o.
se sídlem: Panská 8^5,110 00 Praha 1 

DIČ: není plátcem DPH
aapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
spisová značka C; 
bankovní spojení:| 
č. účtu: r

(dále jen „zhotoviter)

Česká republika - Ministerstvo kultury 
se sídlem Maltézské náměstí 1,118 11 Praha 1 
zastoupenoj 
IČ: 000236
DIČ: CZ00023671 .. ........................................
bankovní spojeni: j ... a
cislo uctu&

(dále jen „objednater)

(zhotovitel a objednatel dále společně též jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu (dále jen „smlouva") na základě výsledků zadávacího 
řízení k veřejné zakázce s názvem „Vybudování lokální datové sítě v prostorech Praha - 
Vinohrad/^ (dále jen „veřejná zakázka") zadávané objednatelem jako zadavatelem.

(B) Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při realizaci veřejné 
zakázky a stanovení podmínek, za nichž bude zhotovitel pro objednatele provádět dílo, jak je 
specifikováno níže.



Smlouva o dílo

BYLO DOHODNUTO následující:

SMLOUVA O DÍLO

1.3.

Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
objednatele vybudování lokální datové sítě v prostorech Praha - Vinohrady, tj. dílo spočívající v 
dodání a instalaci hardware a software, včetně příslušenství, doplňků a trvalých licencí, jehož 
specifikace je obsažena v příloze č. 1 - „Specifikace předmětu plnění", tvořící nedílnou součást 
této smlouvy, (dále jen „dílo"), a poskytnout objednateli záruční servis díla a závazek 
objednatele řádně a včas dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za dílo sjednanou cenu.

Zhotovitel je povinen předat objednateli veškerou dokumentaci, která se k dílu vztahuje, a to 
nejpozději při předání díla.

Všechna zařízení, dodaná v rámci realizace díla, musí splňovat požadavky všech platných norem 
pro provoz v elektrické rozvodné síti objednatele, zejména s ohledem na BOZP a požární 
bezpečnost.

Doba a mftito plnění, předání a převzetí dfla

2.1 Zhotovitel je povinen zhotovit dílo nejpozději do 4 týdnů ode dne uzavření této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen vyrozumět objednatele nejméně dva pracovní dny před započetím 
provádění díla o přesném termínu zahájení jeho realizace. K převzetí díla je zhotovitel povinen 
objednatele prostředmctvím elektronické pošty vyzvat min. 3 pracovní dny predem.

2.2 Místem plnění je budova Národní dům na Vinohradech, náměstí Míru 9, 120 53 Praha 2. Dílo 
nebo jeho část předá zhotovitel v místě plnění objednateli, resp. jím pověřené osobě,

2.3 V průběhu provádění díla je zhotovitel povinen složit jednotlivá dodaná zařízení na ujčené 
místo v prostorách objednatele podle jeho pokynů a následně provést montáž a oživení systému 
dle technické specifikace uvedené v příloze ě. 1 této smlouvy.

2.4 Zhotovitel je povinen provést akceptační testy - proměření parametrů. K akceptačním testům je 
zhotovitel povinen objednatele, resp. jím pověřenou osobu přizvat, a to nejméně 3 pracovní dny 
před jejich konáním. Akceptační testy se končí oboustranně podepsaným protokolem. K předání 
díla dojde až po provedení všech akceplačních testů.

2.5 Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo řádně a včas. Objednatel převezme dílo prosté jakýchkoli 
právních či faktických vad spolu s dokumentací splňující podmínky stanovené touto smlouvou, 
a to potvrzením předávacího protokolu k dílu oprávněnou osobou uvedenou níže (dále jen 
„předávací protokol"). Objednatel nepřevezme dílo ani jeho ěást, pokud bude v okamžiku 
převzetí vykazovat vady. O nepřevzetí objednatel a zhotovitel ihned vyhotoví zápis, ve kterém



ri J, ít.Jf'V

Smlouva o dílo

bude uveden důvod, proč objednatel odmítá dílo či dokumentaci převzít, a kteiý potvrdí 
objednatel a zhotovitel svým poí^isem. Zhotovitel je v tomto případě povinen odstranit vady 
díla bránící jeho rádnému převzetí, případně zhotovit nové dílo nebo jeho část, přičemž tato 
skutečnost nemá vliv na termín plnění stanovený v čl. II odst. 2.1 této smlouvy. Do doby 
odstranění vad není objednatel povinen dílo převzít ani podepsat předávací protokol či zaplatit 
sjednanou cenu.

2.6 Vlastnické právo k dílu se převádí ze zhotovitele na objednatele fyzickým předáním a převzetím 
řádně zhotoveného díla oprávněnou osobou objednatele, potvrzeným podepsáním předávacího 
protokolu.

2.7 Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na věci přechází na objednatele okamžikem řádného 
převzetí díla v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou.

2.8 Za objednatele je ve věcech této smlouvy oprávněn jednat;

V technických záležitostech

2.9 Zj& zhotovitele je ve věcech této smlouvy oprávněn jednat;

III.
Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízeni k veřejné zakázce a činí;

Příslušná část díla
Cena v Kč bez | Sazba 

DPH ! DPÍÍ
Výše DPH v 1 Cena v Kč s 

Kč 1 DPH

Celkem technologická část (hardware) 727.130,- 0 0 727.130,-

Celkem za licence (software) 0
.

0 0 jo

■



Z'i ZJ íSl t« i- í sfin niíi'-
Smlouva o dílo

(dále jen „cena“)

3.2. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohu na cenu za dílo před řádným zhotovením díla 
dle této smlouvy, a to v jakékoliv formě.

3.3. Cena se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná, zahrnuje všechny náklady potřebné 
k provedení díla, včetně nákladů za balné, skladné, dopravu do místa plněni, pojištění spojené 
s dodávkou, nákladů na montáž a oživení systému a další plném' uvedené v příloze Č. 1 této 
smlouvy, nákladů na záruční servis a všechny poplatky s provedením díla související a veškeré 
další náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy se 
započtením veškerých nákladů, rizik a zisku.

3.4. Cena může být změněna pouze z důvodu změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů; vlakovém případě bude sjednaná cena včetně DPH 
ěásteěně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb.

rv.
Zárul^za jakost, odpovědnost za vady a podpora

4.1. Zhotovitel odpovídá za vady zjevné i skryté, které má dílo v době jeho předání objednateli a 
dále za ty, které se na díle vyskytnou v záruční době sjednané v odst. 4.2. tohoto článku. Vadou 
se rozumí rozpor mezi skut^ými funkčními vlastnostmi poskytnutého plnění a funkčními 
vlastnostmi, které jsou stanov&y dle přilohy č. 1. Za vadu se považuje i skutečnost, že funkční 
vlastnosti poskytnutého plně^ neodpovídají povinným funkčním vlastnostem, jak vyplývají 
z technických norem, pokud * takové technické normy na plnění vztahují a jsou vůči němu 
závazné a/nebo vlasmosterá%yplývajícím ze závazných právních předpisů České republiky či 
Ew)pské *Bnie. Za vadu se dále považuje i odchylka od množství, jakosti či kvalitativních 
podmínek díla nebo jeho^sti a jakácoli právní vady plnění.

4.2. Zhotovitel poskytuje touh| smlouvou na dílo dodané podle této smlouvy a všechny jeho částí 
záruční dobu v délce 24 měsíců (dále jen „záruční doba"). Případné opravy budou prováděny 
vmiste plnění. Záruční doba počíná běžet ode dne předání díla a podepsání předávacího 
protokolu zhotovitelem a objedtmtelem.

4.3. Nároky z vad díla se uplatňují v souladu s ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku.

4.4. Vady na díle vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele prostřednictvím e
mailu na adresu zhotovitele, písemně doporučenou poštou nebo prostřednictvím Service desku, 
přičemž jsou tyto kontaktní údaje uvedené čl. II. odst. 2.9. této smlouvy. Volba způsobu 
uplatněni nároků z vad je na objednateli. Při změně kteréhokoli z kontaktních ůd^ů zhotovitele 
je tento povinen objednateli sdělit nové údaje do 3 dnů od jejich změny. V případě, že tak 
neučiní, platí, že objednatel vadu uplatnil řádně odesláním na již neaktuální e-mailovou, 
poštovní adresu nebo Service desk.

4.5. Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, přičemž reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

4.6. Zhotovitel je povinen zajistit přijímání hlášení o závadách ve standardní pracovní dobu, tj. 
v pracovní dny od 8:00 do 17:00 hodin každého pracovního dne v roce v českém jazyce, po 
celou dobu trvání záruční doby.



!(.»<>;ximu xr
Smlouva o dílo

4.7. Zhotovitel se zavazuje započít práce na odstranění vady na díle v místě plnění, kde se vadné 
dílo či Jeho část nachází, v reakční době 5 hodin od nahlášení vady objednatelem.

4.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit závady na díle v místě plnění, kde se vadné dílo či jeho část 
nachází, v době jednoho pracovního dne od nahlášení vady objednatelem.

4.9. Veškeré náklady na záručm' servis jsou zahrnuty v celkové ceně za dílo a zhotovitel není 
oprávněn požadovat v souvislosti s poskytováním záručního servisu žádnou další platbu. 
Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoliv vady díla, či jeho části, je zhotovitel 
povinen je bez nároku na finanční plnění ze strany objednatele odstranit. Objednatel je oprávněn 
požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou; není-li to možné, je oprávněn 
požadovat odstranění vady nahrazením novým bezvadným dílem, či jeho částí. Bude-li vada 
díla neodstranitelná (byť jen u části díla), je objednatel rovněž oprávněn odstoupit od smlouvy.

4.10. Po dobu záiuky musí dílo vykazovat požadované vlastnosti a být plně funkční ve smyslu této 
smlouvy včetně jejích příloh.

4.11. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní 
pokuty a práva na náhradu škody.

V.
Licence

5.1. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je subjektem oprávněným k poskytnutí práv (licencí případně 
podhcencí) k dílu nebo jakékoli jeho části, neboje schopen zajistit poskytnutí práv v případech 
předpokládaných čl. V. odst. 5:2. a 5.3. této smlouvy (dále jen ,Jicence“) v rozsahu uvedeném 
v příloze Č. 1 této smlouvy, tedy že je zejména oprávněn licenci poskytnout nebo zajistit její 
poskytnutí bez jakýchkoli omezení ze strany třetích osob. Nepravdivost tohoto prohlášem' se 
považuje za podstatné porušení této smlouvy.

5.2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli časově neomezenou nevýhradní licenci k užití 
díla, resp. ke všem částem díla, u kterých je licence nezbytná k jeho užívání objednatelem a 
k jeho provozování a zachování funkčnosti.

5.3. Je-H součástí díla autorské dílo dodávané třetí stranou, je zhotovitel povinen zajistit, aby 
objednatel nabyl příslušná oprávnění zpráv duševního vlastnictví, která se týkají takového 
autorského díla a která jsou nezb3dná kjeho užívání objednatelem a kjeho provozování, a 
zachování fiinkčnosti. Objednatel je oprávněn taková autorská díla užívat v souladu s licenčními 
podmínkami třetích stran.

5.4. Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou z důvodu, že objednatel užíváním díla v souladu se 
smlouvou poruší práva z průmyslového nebo duševního vlastnictví jiných osob, jestliže toto 
právo třetí osoby požívá ochrany na základě právního řádu České republiky nebo práva 
Evropské unie.



á
Smlouva o dílo

VI.
Platební a fakturační podmíní^

6.1 Cena za dílo bude uhražena objednatelem bezhotovostně na bankovní účet zhotovitele na 
základě fektury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném předání díla v souladu s touto 
smlouvou. K faktuře na zaplacení ceny za dílo musí být připojena kopie předávacího protokolu 
podle čl. n. odst 2.5. této smlouvy, opatřeného podpisem oprávněné osoby, razítkem a datem 
převzetí díla.

6.2 Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené 
právními předpisy, označení dfla a evidenční číslo této smlouvy.

6.3 Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli. Faktura bude odeslána doporučenou poštou, elektronicky, nebo osobně 
oprávněnému zaměstnanci objednatele proti písemnému potvrzení. Faktura je zaplacena dnem 
odeslání příslušné fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele 
uvedeného na faktuře.

6.4 V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem a/nebo touto 
smlouvou, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zpět 
zhotoviteli ve lhůtě splatnosti k opravě či k doplnění. V takovém případě není objednatel 
v prodlem' se zaplacením faktury a nová lhůta splatnosti faktury začne plynout až dnem doručení 
bezvadné faktury objednateli.

6.5 Zhotovitel souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči objednateli, které vzniknou na 
základě uzavřené smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednoshanným právním 
úkonem.

vn.
Součinnost stran

Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost, aby mohl řádně plnit své povinnosti 
dle této smlouvy. Objednatel je zejména povinen zpřistupnit prostory objednatele pro opravy 
tak, aby bylo možné dodržet dobu odstranění vady dle čl. IV odst. 4.7. a 4.8. této smlouvy.

Bude-li zhotovitel ke splnění jeho povinností dle této smlouvy potřebovat zvláštní součinnost 
olqednatele, je povinen objednatele k poskytnutí součinnosti písemně vyzvat, určit přiměřenou 
lhůtu k jejímu poskytnutí a upozornit jej na možné následky jejího neposkytnutí.

VIIL
Smluvní pokuta, úrok z prodlení

V případě prodlení zhotovitele s řádným a včasným zhotovením díla je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za dílo (bez DPH) za každý i 
jen započatý den prodlení.



íVlt'>i i>.{ !, j;'- i 1 í ^

Smlouva o dílo

8.6

V případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý započatý den prodlení.

V případě porušení čL X. odst.10.1, 10.4, 10.5., 10.6. a 10.7. této smlouvy je zhotovitel povinen 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy; padesát tisíc korun českých) za každý 
jednotlivý případ porušení.

V případě porušení povinnosti zhotovitele podle čl. V. odsL 5.1. aŽ 5.3. této smlouvy má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých)

Zhotovitel je povinen v případě prodlení s odstraněním závady zaplatit smluvní pokutu ve výši 
3.000,- Kč za každý den prodlení.

Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok objednatele 
na náhradu škody. Náhrada škody se poskytuje v penězích a není výší smluvní pokuty omezena. 
Nárok na náhradu škody vzniká objednateli vedle smluvní pokuty, tedy i nad její rámec. Smluvní 
pokuta se do náhrady škody nezapočítává. Vylučuje se použití ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku.

8.7 Splatnost kterékoli smluvní pokuty a úroku z prodlení dle této smlouvy je 21 kalendářních dnů 
ode dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně, způsobem dle čl. VI. této smlouvy.

8.8 Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět plnění dle této smlouvy a charakter díla 
s výší smluvních pokut souhlasí a považují je za přiměřené.

IX.
Ukončení smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran podle § 1981 občanského 
zákoníku, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto 
dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni podpisu dohody 
oběma smluvními stranami.

9.2 Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit za podmínek uvedených v § 2002 občanského 
zákoníku v případě podstatného porušení smlouvy.

9.3 Objednatel má dále právo v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku odstoupit od 
této smlouvy, poruší-li zhotovitel své smluvní povinnosti v následujících případech;

a) prodleni zhotovitele s řádným a včasným zhotovením díla dle článku II. této smlouvy; 
za porušení smluvní povmnosti se považuje též zhotovení díla, které neodpovídá 
technické specifikaci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy;

b) porušení povinností zhotovitele při poskytování záručního servisu dle čl. IV. odst. 4.8. 
této smlouvy, a též z důvodu porušení povinností dle čl. V. odst, 5.1. až 5.3. a čl. X. 
odst. 10.1, této smlouvy;

c) v případě předvídaném v čl. IV. odst. 4.9. této smlouvy;
d) v případě, že zhotovitel vstoupl do likvidace nebo jev úpadku.



c. Smlouva o dílo

9.4 Zhotovitel má dále právo v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku od této smlouvy 
odstoupit v případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury delším než 30 
kalendářních dnů.

9.5 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají 
dnem doručení písemného oznámení o odstoupem' druhé smluvru straně.

9.6 Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, 
pokud již dospěl, ani nárok na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy.

X.
Ochrana Informací

10.1 Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace 
o plnění této smlouvy a související s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být důvěrné 
informace. Nedohodnou-li se smluvní sírany výslovně písemnou formou jinak, považují se za 
důvěrné informace implicitně všechny informace, které jsou nebo by mohly být součástí 
obchodního tajemství, například, ale nejenom osobní a citlivé údaje, technologie, popisy nebo 
části popisů technologických procesů a vzorců, technických vzorců a technických know-how, 
informace o provozních metodách, procedurách a strategie nebo jejich Části, nabídky, kontrakty, 
smlouvy, dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o 
vztazích s obchodními partneiy, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž 
zveřejnění přijímající smluvní stranou by předávající smluvní straně mohlo způsobit škodu (dále 
jen „důvěrné informace"). Ustanovení čl. XI. odstavce 9.11.1. této smlouvy tím není dotčeno.

10.2 Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy:

10.2.1 si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovat nebo budou 
označeny za důvěrné informace;

10.2.2 mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou 
činností druhé smluvní strany nebo i jejich opominutím přístup k důvěrným 
informacím druhé smluvní strany.

103 Za třetí osoby podle odst. 10.1. tohoto článku se nepovažují

10.3.1 zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení ve vztahu 
k objednateli;

10.3.2 statutární orgány zhotovitele a jejich členové;
] 0.3.3 ve vztahu k zhotoviteli jeho subdodavatelé;

za předpokladu, že se podílejí na plnění této smlouvy. Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny 
výhradně za tímto účelem a zpřístupnění důvěrných informací je učiněno v rozsahu nezbytně 
nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny smluvním stranám 
v této smlouvě.

10.4 Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povinnost 
chránit důvěrné informace vyplývající z této smlouvy a též z příslušných právních předpisů, 
zejména osobní údaje dle zákona c. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění



íJiHíí siii.iíiiri
Smlouva o dílo

pozdějších předpisů (dále jen ,,ZOOÚ“)- Smluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit 
veškeré osoby, které se budou podílet na plnění smlouvy, o výše uvedených poviímostech 
mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a dále se zavazují vhodným způsobem zajistit 
dodržování těchto povinností všemi osobami podílejícími se na plnění smlouvy.

10.5 Budou-li informace poskytnuté objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytaé pro plnění 
dle této smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle ZOOU, zavazuje se 
zhotovitel zabezpečit jejich ochranu a splnění všech ohlašovacích povinností, které ZOOÚ 
vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných ke zpracování. 
21iotovitel je povinen si vyžádat k provedení úkonů dle tohoto odstavce zvláštní plnou moc od 
objednatele.

10.6 Budou-li informace poskytnuté objednatelem či tfetími stranami, které budou nezbytné pro 
plnění dle této smlouvy obsahovat i osobní údaje podléhající režimu zvláštní ochrany pcwdle 
ZOOÚ, zavazují se smluvní strany uzavřít samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů 
ve smyslu § 6 ZOOÚ do 30 dnů od domčení výzvy k uzavření smlouvy zaslané objednatelem, 
přičemž objednatel bude správcem a zhotovitel zpracovatelem osobních údajů.

10.7 Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající smluvní strany a 
přijímající smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrností a pro jejich ochranu stejné 
úsilí, jako by se jednalo o jejich vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, který je 
nezbytný pro plnění smlouvy, se obě smluvní strany zavazují neduplikovat žádným způsobem 
důvěrné informace druhé smluvní strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním 
zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli 
plnit smlouvu. Obě sniluvní strany se zároveň zavazují nepoužít důvěrné informace druhé 
smluvní strany jinak, než za účelem plnění této smlouvy.

10.8 Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné informace nepovažují informace, které:

10.8.1 se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či nedbalostně 
přijímající smluvní strana;

10.8.2 měla přijímající smluvní strana legálně k dispozici před uzavřením smlouvy, 
pokud takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními 
stranami uzavřené smlouvy o ochraně informací;

10.8.3 jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající smluvní strana dospěje 
nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými 
informacemi třetí strany;

10.8.4 po podpisu smlouvy poskytne přijímající smluvní straně třetí osoba, jež takové 
informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od smluvní strany, od které tyto 
informace pocházejí;

10.8.5 jejichž zveřejnění je vyžadováno zákonem či pravomocným rozhodnutím 
orgánu státní správy, obecných či stálých rozhodčích soudů.

10.9 Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany po dobu 
účinnosti této smlouvy a po dobu deset (10) let následujících od jejího ukončení.

XI.
Další ujednání



S|^Sí;

n i:r:
Smlouva o dílo

11.1 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je dle § 147a odst. 2 zákona Č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, povinen zveřejnit smlouvu, jejíž cena 
presálme 500.000,- K5 bez DPH, a zároveň souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně jejích 
příloh na jeho profilu objednatele, webových stránkách případně jiným způsobem stanoveným 
právními předpisy.

11.2 Závazky dle předchozího odstavce tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení účinnosti 
této smlouvy.

11.3 Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit či jinak převést svá práva či povinností 
vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

11.4 Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé smluvní 
strany, a že uskuteční veškeré právní úkony, které se ukáží být nezbytné pro realizaci transakcí 
upravených touto smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na takové úkony, které 
přispějí či mají přispět k dosažení účelu této smlouvy.

11.5 Zhotovitel prohlašuje, že uzavřel obecné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám s pojistným limitem minimálně 500.000,- Kč (slov>': pět set tisíc korun českých) a 
zavazuje se toto pojištěni udržovat po celou dobu trvání této smlouvy. V případě, že se toto 
prohlášem' ukáže jako nepravdivé, považuje se za podstatné porušení této smlouvy.

xn.
Závěrečná ustanovení

12.1 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. 
Dle § 558 odst. 2 občanského zákoníku si strany sjednávají, že vylučují přihlížení k obchodním 
zvyklostem. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešit 
před českými soudy podle platného českého právního řádu.

12.2 Pokud jakékoliv ustanovení vyplývající z této smlouvy je, nebo se stane neplatným nebo 
nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení této 
smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a 
vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se zavazují v rámci této 
smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě toto neplatné nebo nevymahatelné ustanovení 
takovým novým platným a vymahatelným ustanovením, jehož předmět bude v nejvyšší možné 
míře odpovídat předmětu a smyslu původního ustanovení.

12.3 Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že objednatel je osobou, které můžou být uloženy 
povirmosti dle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a jeho prováděcích předpisů 
a zavazuje se poskytnout objednateli veškerou součinnost, aby objednatel svým zákonným 
povinnostem dostál. Smluvní strany se v případě změny legislativy v oblasti kybernetické 
bezpečnosti zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě reagující na tyto změny. Porušení této 
povinnosti se považuje za podstatné porušení této smlouvy. Veškeré změny musí být 
prováděny v souladu se zákonem ě. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů.

12.4 Veškerá korespondence a doklady musí být prováděny v českém jazyce (tato povinnost neplatí 
pro slovenský jazyk).



Smlouva o dílo

12.5 Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou 
vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě.

12.6 Tato smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží dvě 
vyhotovení a objednatel dvě vjdiotovení.

12.7 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní 
strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu a 
uzavírají ji svobodně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své níže 
uvedené podpisy.

12.8 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění

V Praze dne

Objednatel

.....12.AÍ/.4..

Zbotovítel



SPECIFIKACE PREDMETU PLNĚNI VEREJNE ZAKÁZKY

1. TECHNICKÉ POŽADAVKY

1.1 TECHNICKÉ POŽADAVKY NA ZŘÍZENÍ DATOVÉ SÍTĚ V LOKALITĚ 
PRAHA-VINOHRADy

Zadavatel požaduje následující minimální technické parametry pro Část LAN;

a. ) Strukturovaná kabeláž v provedení CAT6 nebo vyšší
b. ) Zakončení v centrálním uzlovém bodě v uzamykatelné rackové skříni patřičné

velikosti, aby byl možný patřičný rozvoj sítě.
c. ) Zakončem' rozvodných kabelů bude na uzlovém bodě v patchpanelu s popisem

a na koncovém bodě koncovou zásuvkou
d. ) Koncové zásuvky v provedení dvoj, nebo čtyř zásuvek ve stanoveném rozsahu

uvedeném k přiloženým půdorysům lokality a obsazenosti místností.
e. ) Rozvodné kabely budou rozváděny po prostorech v rozvodných lištách

umístěných na omítce
f. ) Ke každé koncové zásuvce bude doveden samostatný přívodní kabel

1.2 TECHNICKÉ POŽADAVKY NA ZŘÍZENÍ PROPOJE DATOVÉ SÍTĚ 
MEZI LOBCALITAMI PRAHA-MILADY HORÁKOVÉ A PRAHA- 
VINOHRADY

Zadavatel požaduje následující minimální technické parametry pro část WAN:

a. ) Zprovoznění optického propoje LAN se sítí MK
b. ) Zakončem' optických vláken v lokalitě Praha-Vinohrady bude v uzlovém bodě

LAN a bude provedeno v optickém rozvaděči na optickém patchpanelu nebo 
optické vaně

c. ) Zakončení optických vláken v lokalitě Praha-Milady Horákové bude
v uzlovém bodě LAN a bude provedeno v optickém rozvaděči na optickém 
patchpanelu nebo optické vaně dle stávajícího řešem' optických propojů

d. ) Trasa optického kabelu musí být po celé délce vedení v rámci budovy
dostatečně zajištěna, aby nemohlo dojít k poškození optického vedem'

Náklady na provoz - pronájem datové linky nraií součástí zakázky a zadavatel si je bude 
řešit se svým připoj o vatelem.

TECHNICKÉ POŽADAVKY NA AKTIVNÍ PRVKY DATOVÉ SÍTĚ LAN 
V LOKALITĚ PRAHA-VINOHRADY

Zadavatel požaduje následující minimální technické parametry pro část aktivní 
prvky LAN;

a. ) Musí být zajištěna maximáM kompatibilita s aktivními prvky od výrobce
CISCO, které standardně MK používá na svých lokalitách

b. ) Aktivm' prvky musí být řízené a musí splňovat požadavky s ohledem na zákon
o kybernetické bezpečnosti 181/2014 SÉ



c. ) Aktivní prvky musí být vprovedem' minimálně 24 port RJ-45 podporující
rychlost 10/100/1000 Mb/s s minimálně 2 rozšiřujícími modulovými šachtami 
SFP

d. ) Aktivm' prvky musí pokrývat maximálm' kapacitu sítě s ohledem na počet
koncových zásuvek

1.4 TECHNICKÉ POŽADAVKY NA AKTIVNÍ PRVKY DATOVÉ SÍTĚ WAN 
V LOKALITĚ PRAHA-VINOHRADY

a. ) Musí být zajištěna maximální kompatibilita s aktivními prvky od výrobce
CISCO, které standardně MK používá na svých lokalitách

b. ) Aktivní prvek musí být řízený a musí splňovat požadavky s ohledem na zákon
o kybernetické bezpečnosti 181/2014 Sb.

c. ) Aktivní prvek musí umožňovat optické propojení s minimální rychlosti lOGb/s 
Zadavatel umožňuje sloučení prvků LAN a WAN do jednoho kompaktního zařízem' s tím, 
že toto zařízení musí splňovat požadavky kladené na aktivní prvky v obou bodech.

1.5 TECHNICKÉ POŽADAVKY NA AKTIVNÍ PRVEK DATOVÉ SÍTĚ - 
VIDEOTERMmÁL V LOKALITĚ PRAHA-VINOHRADY

a.) Musí být zajištěna maximální kompatibilita se systémem video terminálů pro 
videokonference od výrobce CISCO, které standardně MK používá na svých 
lokalitách pro videokonference

1.6 TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PROPOJOVACÍ KABELÁŽ

a. ) Propojovací kabeláž mezi aktivním prvkem a patchpanelem musí být
v provedení CAT6 nebo vyšší

b. ) Propojovací kabeláž mezi koncovou zásuvkou a uživatelskou stanicí musí být
v provedení CAT6 nebo vyšší

2. OSTATNÍ POŽADAVKY

1.7 POŽADAVKY NA DOKUMENTACI

a.) Musí být vyhotovena dokumentace se zakreslemm vedem' sítě a s tkz, mapou 
sítě kde bude jednoznačně určen port na patchpanelu, číslo zásuvky a číslo 
místnosti



Národní dům na Vinohradecfi 
Praha 2, nám. Míru 9 
1 .Patro- kanceláře í. 258 M-1:100



o oCNJ 03 CJ o 
CM 03

260

\
'y

’!■ I
y

r
§cscc

A
g

Národní dům na Vinohradech 
Praha 2, nám. yiru 9 
1 .PatrO“kanceláře č.260 M-1:50





15CCI

s\
\

'"^^roirií dům na Vinohradech 
y^raha 2, nám. Míru 9

Mezanin-službyno M-1:50



í

Národní dům na Vinohradecli 
Praha 2, nám. Míru 9 
Mezanin-kanceláře 
M-1:50



M!NiSTERSr. O KULTURY
Maitézské nát.iěstí471/1 

118 11 Praha 1 -■ Malá Strana 
IC:00023671 H

iíř
m

i. 1. . f I
% i-0 4í^.

V'''J 5Í


	rv.

	vn.

	Smlouva o dílo

	Ochrana Informací

	Smlouva o dílo


	xn.

		12.AÍ/.4..

	SPECIFIKACE PREDMETU PLNĚNI VEREJNE ZAKÁZKY

	iíř




